
 

Mēnesis  Aktivitāte 

Septembris  1. Ekosēde Ekopadomes izveide, amatu sadale, darbības plāna izveide 
mācību gada garumā. 

2. Šķirošanas punktu izveide skolā skolas gaiteņos tiek izvietotas 
atkritumu šķirošanas tvertnes, skolēniem tiek pastāstīts par atkritumu 

šķirošanas simboliem, kā pareizi šķirot atkritumus. 

3. Ekoskolu programmas tēmas mācību stundās. 

4. Olimpiskā diena 

5. Dalība projektā “Bioloģiskā daudzveidība”  1.klašu skolēnu 
anketēšana, rezultātu apkopošana un analīze. 

6. Dalība konkursā “Esi drošs  neesi pārdrošs”  7.a un 8.b klases 

komandas. 

 

 

Oktobris  1. Ekosēde gatavošanās starptautiskajai Rīcības dienai. 
2. Kampaņa “Saudzē sevi mazgā rokas” ekopadomes pārstāvji pie 

visām skolas izlietnēm izvieto atgādinājumus, ka bieži jāmazga rokas, 

lai saudzētu savu veselību. 

3. Logo izveide tiek izveidoti divi logo viens Rīcības dienai, otrs mūsu 
šī gada izvēlētajai tēmai “Veselīgs dzīvesveids”. 

4. Eko stenda izveide ekopadome izveido eko stendu ar mērķi, lai 
katram skolēnam būtu interese pieiet pie šī stenda un iepazīties ar 

aktualitātēm visa gada garumā. 

5. Ekoskolu programmas tēmas mācību stundās. 

6. Dalība projektā “Atpazīsti EKO”  8.b klases komandas video 
izstrāde. 

Novembris  1. 6. novembris Rīcības diena “Pārmaiņu skrējiens” šī diena tiks 
veltīta divām būtiskām tēmām  ”Veselīgs dzīvesveids” un 

“Klimata pārmaiņas”. Pasākumā piedalīsies gan esošās 

Ekoskolas, gan skolas, kas vēl nav iesaistījušās šajā programmā. 

Dienas gaitā tiek paredzētas radošās darbnīcas, izglītojošas 

aktivitātes, lekcijas un ekskursija uz Babītes novada 

uzņēmumiem, kas ir videi un cilvēkam draudzīgi.  

2. 2 Ekopadomes sēdes   pārrunāsim Rīcības dienas pasākumu, 
darbības plāns nākamajiem mēnešiem, Rīcības dienas 

izvērtēšana. 

 

Decembris  1. Pasākums par veselīgu dzīvesveidu  LU studente vada pasākumu 
par veselīgu dzīvesveidu pamatskolas grupai. 

2. Ekosēde padarītā darba analīze. 
3. Veselīga dzīvesveida diena Skolotāji savās mācību stundu tēmās 

iekļauj tēmu “Veselīgs dzīvesveids”. 

4. Svečturu gatavošana no burkām un citiem otrreiz pārstrādājamiem 
materiāliem tiks gatavoti svečturi, ar ko tiks dekorēta skola 

Ziemassvētku laikā. 



 

Janvāris  1. Ekosēde 

2. Apņemšanās koks 2016  atnākot uz skolu, katram skolēnam būs 
jāuzraksta uz lapiņas sava apņemšanās (ko labu videi darīs visa gada 

garumā), kopā no visām lapiņām pie Ekostenda izveidosim 

apņemšanās koku. 

3. Ekoskolu programmas tēmas mācību stundās. 

Februāris  1. Video konkurss “Kā veselīgs dzīvesveids maina manu dzīvi”. Šajā 
konkursā piedalās 5.12. klašu skolēni, konkursa uzdevums ir izveidot 

23 minūšu garu video par to, kā veselīgs dzīvesveids ietekmē dzīves 

kvalitāti un uzlabo veselību, paskaidrojot, kāpēc ir labi dzīvot veselīgi 

un draudzīgi dabai. 

2. Vingrošanas diena starpbrīžos Ekopadome rīko aerobikas 
nodarbības pirmā un otrā stāva vestibilos. Skolotāji stundu laikā 

organizē īsas pauzītes, kur ļauj skolēniem izstaipīties. 

3. Eko Valentīndienas pasts katru gadu skolā notiek vēstuļu sūtīšana, 
Valentīndienas ietvaros, šogad vēstules varēs aizsūtīt tikai tad, ja tās 

tiks iesaiņotas otreiz pārstrādājamos materiālos(piemēram, avīzēs, no 

vienas puses apdrukātās lapās utml.).  

4. Ekoskolu programmas tēmas mācību stundās. 

Marts  1. Garšaugu stādīšana plastmasas trauciņos, kurus novietosim uz 
skolas saulainajām palodzēm stādīsim garšaugus 

2. Taisnas muguras diena šīs dienas laikā skolotāji un skolēni viens 
otram atgādina, ka ir jāsēž ar taisnu muguru. 

3. Ekoskolu programmas tēmas mācību stundās. 

4. Projektu nedēļa veltīta Ekoskolas programmas tēmām. 
5. Ūdens diena skolēniem jāņem līdzi uz skolu ūdens, ko dzert dienas 

laikā, jo ūdens dzeršana ir ļoti svarīga cilvēka veselībai. Skolotāji 

aicināti vadīt mācību stundas veltītas ūdens tēmai. 

Aprīlis  1. Ekosēde 

2. Veģetārā diena diena, kad aicinām skolēnus atteikties no gaļas un 
zivju produktiem, to vietā izvēlēties augu izcelsmes produktus. 

Maijs  1. Ekosēde padarītā darba analīze. Nākamā gada redzējums. 
2. Radošās darbnīcas un izstāde  pulciņu atskaite 
3. Sporta diena 

 

 


